09.10.2020, 4

(pata, mecTo npoBefeHUsA 3acefaHus) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJT SACEOAHNA
AKKPEAVNTALMOHHOW NOAKOMNCCUN
Mo NTOrAM NMPOBEAEHNA STANA AKKPEAUTALNN CNEUMANNCTOB

®re0y BO Mry

(kpaTkoe HanmeHOBaHWe obpasoBaTeslbHO opraHusayun)

3acefaHune akkpeauTauMoHHOW nogkoMmuccum no mtoram nposegeHns 09.10.2020 1 atana
akkpeguTtauumu crneumanucrta no cneuynansHoctn  Crtomarosiorus

MpepcepatenscTBoBasn, N. b. lep6eHeBa
(N.0. ®ammnna) —

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: HA. HO. AnkaeBa
(WN.0. damunns)

YneHbl NogKOMUCCUN:

T. E. l'ycak

(W.0. damnnus)

H. IN. XXypaBnesa

(N.0. damunus)

E. A. KoBTyHOBa
(WN.o. damunus)

H. A. HukynnHa

(N.0. vamnnusn)

C. n. NaHwwos
(WN.o. damunusn)

O. B. CaboknHa

(N.0. damunusn)

H. X. Tyrywesa

(W.o. damunusn)

P A. Arnwes
(WN.o. damnnus)
O. A. T'ycbkoBs

(N.0. damunus)
V. H. KasapuHa

(WN.0. damunus)
B. B. MsacuH

(WN.o. damnnus)

H. M. CmupHoBa

(N.0. damunusn)

CocTaB akkpeAUTaLUOHHOW NOAKOMUCCUMY YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpenutauuoHHOM
KoMmuccum MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoin degepauymm ot 07.10.2020 Ne2

Mprkaz MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoli ®epepauny ot 7 okT6pa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHKnaType
cneumnasnbHOCTE  cCneunanucToB, MMEWMX BbiCllee MeauuuHckoe U hapmaueBTMyeckoe obpasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHuctepcTeoM tocTnumm Poccuiickoin ®epepaumm 12 Hoabpsa 2015 r., pernctpaunoHHbiii Ne 39696);
Mpukaz MuHNCTEpPCTBA 34pPaBOOXPaHEHUs U counanbHOro passutua Poccuiickoi depepauymm ot 16 anpens 2008 r. Ne
1760 “O HomeHknaType cneunasbHOCTEl ChneuvasimcToB CO CPefHUM MEAUUMHCKMM ”  dapMaueBTUYECKUM
obpasoBaHneM B cdepe 34paBooxpaHeHus Poccuiickoin degepaunn” (3aperncTpmpoBaH MWHWUCTEPCTBOM HOCTULMMW
Poccuiickoli ®epepaumm 6 mas 2008 r., peructpauunoHHbiii Ne 11634), C U3MEHEHWSIMW, BHECEHHbIMW MNPUKA30M
MwuHMcTEpCTBa 34paBOOXpaHeHMs U coumanbHoro passuTtus Poccuiickoin ®egepauumn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpupoBaH MuHncTepcTBoM tocTuumm Poccuiickoin ®epepaummn 11 maa 2010 r., pernctpaunoHHbliii Ne 17160).
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[MoBecTKka 3acefaHus:

1. O pesynbraTtax nposegeHuna 09.10.2020 1 aTana akkpegutauum cneumanmncra u peeHmax
akKkpeanTauMoOHHON NOAKOMUCCUU.

K npoxoxaeHuto atana gonyu,eHo 130 yenosek(a), 13 KOTOPbIX A/19 NPOXOXAEHNUS 3Tana siBUI0Ch
127 yenoBek(a), 3aBepLUNBLUNX NMPOXOXAEHME 3Tana co creaylwnumMmm pesynbTaTamu:

N° n/n ®.1N.0. Pesynbtart
1. Abaea WpuHa 90%
2. Abpynkaaup CapkaB Moxammep 90%
3. A6agypaxmaHoB Maromeg Taxuposuy 85%
4. ABaHecsiH HapuHe AWIOTOBHa 98%
5. Anvkagnesa dmunua CepxaeBHa 71%
6. AnbbekoB Anun NnbaycoBuy 78%
7. AHucumoBa Hatannsa AnekceeBHa 71%
8. AxmaameB BunbgaH NnbpgapoBuy 81%
9. AwxoToBa 9noHa AHaTo/ibeBHA 86%

10. bapaeBa MaguHa fAxueBHa 88%
11. BanguH Bnagumup Hukonaesuy 78%
12. BaHkeToBa Onbra CepreeBHa 96%
13. bappgaxuymsaH AcTxnk AM6apLymoBHa 90%
14. baxyTtagse Mypat AHBapoBuY 76%
15. bupkuHa Onbra BacunbeBHa 95%
16. buptokoB AmuTpuin Cepreesuy 78%
17. borgaHoBa Mapraputa AnekceeBHa 90%
18. Bopucosa AnekcaHgpa ApkagbeBHa 91%
19. BpoBuyeHko Hatanus HOpbeBHa 93%
20. bynasuHa Anuca AnekcaHgpoBsHa 93%
21. BaweHko CBeTnaHa JleoHngoBHa 75%
22. BunkoBa AHHa VropesHa 90%
23. BonkoBa EneHa ApTeMoBHa 75%
24. Tanbuesa OkcaHa BayecnaBoBHa 90%
25. TacnapsH Bnagumunp ApTypoBuy 75%
26. ne6osa EneHa ButanbeBHa 90%
27. ToHyapoBa EneHa BAyecnaBoBHa 71%
28. Toppeesa TaTbsiHa HukonaeBHa 93%
29. TpuropbeBa AnnHa OnerosHa 90%
30. T'puHiok Bnagumup Bnagummnposuy 88%
31. 'puukoBa AnesTnHa BnagnmmposHa 76%
32. T'ynbyeHko CBeTniaHa eHHagbeBHa 93%
33. lypoBa AHHa BrnagnmupoBHa 85%
34. lyceiiHoBa AHXena BnagnmnpoBHa 85%
35. OdaBbuoBa KOnnsa HukonaesHa 96%
36. OxarapsaH KapuHe AHacTacoBHa 76%
37. OxamanyTuHos [pkanan MaxamenoBuy 88%
38. OxaHpapoBa 3eitHan MwukausoBHa 78%
39. [AzeiToBa bycama lllaamaHoBHa 78%
40. AypuyeHko EBreHus MNeTpoBHa 78%
41. AbakoHoB [leTp AHaToNnbLeBUY 76%



42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

EropoBa VpuHa EBreHbeBHa
EmenunHa MpunHa AHaTtoNbeBHa
EpubekaH CycaHHa CamBesioBHa
Epmonaesa Buktopusa BuktoposHa
Xapkos AmuTpuin Cepreesuy
XypasneB CemeH Bnagummposuy
3auknHa CseTnaHa CepreeBHa
3poposuoBa KpuctmHa MuxalinosHa
3emckoB Hukonali Hukonaesuy
3unaTtgmHoBa AnbBupa PasntoBHa
3unHakoBa EneHa AnekcaHapoBHa
3onotapeBa HOnua CepreeBHa
3opuHa TaTbsaHa HukonaeBHa
3103nHa EkatepnHa AnekceeBHa
MiBaHuYMkoB ApTem Muxaiinosuy
nioxnH nea AnekcaHaposuy
MnwoxuHa HaTtanba HukonaesHa
Vicpannos 3ennmxaH Maromegosuy
KanvHnHa AHa AHaTo/1beBHa
Kapamsbiwesa Japbs MuxaiinosHa
Kapacésa EneHa MuxaiinosHa
Kawkuposa KapuHa AHaTosibeBHa
Kntaesa KceHusa CepreeBHa
KnenuoB Anekceit Butanbesuy
KnumoBa CseTtniaHa lBaHOBHa
KHaseBa Banepusa AnekcaHgposHa
KoBanesckasa Onbra MuxaisnoBHa
KosaneHko EneHa CepreeBHa
KoxeBHukoBa AneHa lNaBnoBHa
KokusaH AHHa MapTuHOBHa

KonecHunkoBa Hapexaa BayecnaBoBHa

Konbinos Anekceit Bnagnmmnposuy
KopHunoBsa CseTnaHa BuktoposHa
Kopo6koB Amutpuii Nropesmny
KopcakoBa Hagexpaa bopucosHa
KopwyHoBa Onecsa HukonaesHa
KoctuHa EnusaBeTta CepreesHa
KptounHa apba CepreeBHa
Ky3sHeuoBa Cothbsa AnekcaHapOBHa
KysbmeHKko Onbra EBreHbeBHa
Kyp6aHoB Tumyp Abaynnaesuny
KypbuHa EkatepuHa CepreeBHa
l'y6apesa /lngna ®epoposHa
KouewkoB ApTém BAayecnaBoBuY
Kapakynes Anekceit CepreeBunu
bunanosa Agens Ba3upxaHoBHa

JaBbigoBa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa

3axapoBa KceHusa OnerosHa
KaHTemupoBa HOnua BukTtopoBHa

85%
88%
91%
85%
91%
76%
96%
88%
70%
86%
80%
83%
70%
76%
86%
73%
78%
78%
73%
83%
88%
80%
80%
71%
85%
90%
90%
91%
96%
81%
95%
96%
90%
93%
83%
85%
70%
88%
75%
90%
71%
96%
68%
68%
68%
68%
66%
66%
66%



91. ABeTucaH KpuctnHa OraHe3oBHa 65%

92. AHTOHOBa [lapbs CepreeBHa 65%
93. KysmuHa HOnusa MNaBnoBHa 65%
94. bBybHOoB Makcum CepreeBuy 65%
95. AkceHoB Bnaguncnas Hukonaesuu 61%
96. AseeBa OnbBupa HagmpoBHa 60%
97. Anbbekos Mapat ®apuToBuY 60%
98. bnarosa KapuHa AnekcaHapoBHa 58%
99. l'ynaH dapxag PomaHoBUY 58%
100. KacbimoB Baxogup MycaeBuy 55%
101. BenukoB PomaH Hukonaesuu 55%
102. OxamynaeB Mosna LUaix-AxmeToBMY 55%
103. N3Bopckn CTosAAH Bacunes 55%
104. 3a3ukoBa /lemka MaromegoBHa 53%
105. ApyeB flaHnn6ek CynbsaHOBUY 53%
106. 3axapoBa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa 51%
107. KapnyxuH [leHuc AnekcaHgpoBuy 51%
108. OpebbiBweckas Hatanbs bopucoBHa 51%
109. 3aBropogHsasa KceHust CepreeBHa 50%
110. KonokonbueBa CseTnaHa BuktopoBHa 50%
111. KypmaweBa Anbdua AnvesHa 50%
112. becnanoB Muxann Hukonaesuu 48%
113. BykosnioBa Buktopusa BacunbeBHa 48%
114. Amnposa AHacTacus BacunbeBHa 48%
115. Kynukosa HOnus' KOpbeBHa 46%
116. Oxa6pannos Agam CasnimaHOBUY 46%
117. Kypaesa CBeTnaHa AHato/NibeBHa 45%
118. Oo6posonbckuin Cepreit BacunbeBuny 43%
119. KacbimoBa lN'ynacap MycaeBHa 41%
120. AkonoB ApmeH ApTypoBuY 38%
121. fees CemeH HOpbeBuy 36%
122. BobomypaToB YHréoii Hapaynnoesuu 35%
123. Vnbacos Asamat CyntaHoBuY 33%
124. fawknHa NynbHapa PudgaTteBHa 31%
125. Kaccem Moxameg Maxep 3nbTaeb Moxamepg 26%
126. A6aynnaes A6 PussaHoBuY 25%
127. N6paxmum Moxamepq Conuman A6y Conmmax 15%

B COOTBETCTBMM C MyHKTOM 8 npukasa MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin depepauuu
0T 24.08.2020 Ne 891 H «O6 0COBeHHOCTAX NpOBeAeHUs akkpeguTauum cneynanucta B 2020 rogy»,
MepBbI 3Tan akkpeguTauuu cneymanucta NnpoBoAM/ICA C UCMOIb30BAHNEM AUCTAHLMOHHbIX
TEXHO/I0rNiA B UHPOPMALMOHHO-TE/TEKOMMYHUKALMOHHON ceTn «HTepHeT».

JononHutensHaa MHgopmauns o NpoBeaeHUn atana,

2. O HasHauyeHun gaTbl MPOXOXAEHUA 2 3Tana akkpeguTauum cneymanmncTos Mo crneynasibHOCTH
CTtomaTtonorus

PeweHue:

1. [lo nepsomy BorMnpocy:



PykoBogcTBysicb nyHkTamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 lMonoxeHus 06 akkpeguTauuu cneLmuanmucTos,
YTBEPXAEHHOro npukaszoM MuHUCTepCcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoli ®defepaunm oT 2 UIOHA
2016 . Ne 334H, akKkpeauTauMoHHas NogKOMUCCUA pelunna,

N° n/n ®.1N.0. PeweHne
1. Ab6aea WNpunHa CpaHo
2. Abagynkagnp CapkaB Moxammes CpaHo
3. AbaypaxmaHoB Maromep TaxvpoBuy CpaHo
4. ABaHecsiH HapuHe AWOTOBHa CpaHo
5. AnukagmneBsa Omunua CepxaesHa CpaHo
6. AnbbekoB Ann NnbaycoBuy CpoaHo
7. AHucumoBa Hatanusa AnekceesHa CpaHo
8. Axmagues BunbgaH Vnbpaposuy CpaaHo
9. AwxoToBa dn0Ha AHaTO/IbEBHA CpnaHo

10. bapaeBa MaguHa fAxueBHa CpaHo
11. BanguH Bnagumup Hukonaesuy CpaHo
12. baHkeToBa Onbra CepreesHa CpaHo
13. BappgaxuusH AcTxnk AM6apLymoBHa CpaHo
14. baxytanse Mypart AHBapoBUY CpaHo
15. BupkuHa Onbra BacunbeBHa CpaHo
16. buptokoB AmuTpuii Cepreesuy CpaHo
17. borpaHoBa Mapraputa AnekceeBHa CpaHo
18. bopucosa AnekcaHgpa ApkagbeBHa CpaHo
19. bpoBuyeHko Hatanua KOpbeBHa CpaHo
20. bynaBuHa Annca AnekcaHgposHa CpaHo
21. BauieHko CBeTnaHa JleoHngosHa CpaHo
22. Bunkosa AHHa WropesHa CpaHo
23. BonkoBa EneHa AptemoBHa CpaHo
24. TanbueBa OkcaHa BsauyecnaBoBHa CpaHo
25. TacnapsaH Bnagnmunp Aptyposuy CpaHo
26. nebosa EneHa ButanbesHa CpaaHo
27. ToHyapoBa EneHa BAyecnaBoBHa CpaHo
28. TopgeesBa TaTtbsHa HukonaesHa CpaHo
29. l'puropbeBa AnnHa OnerosHa CpaHo
30. lpuHOK Bnagnmunp Bnagnmuposuny CpaHo
31. I'puukoBa AnesTuHa BnagumunposHa CpaHo
32. l'ynbyeHko CeeTnaHa [eHHabeBHa CpaHo
33. T'ypoBa AHHa BnagumupoBHa CpaHo
34. T'yceiiHoBa AHXena BnagumupoBHa CpaHo
35. OasbigoBa KOnna HukonaeBHa CpaHo
36. OxarapsaH KapuHe AHacTacoBHa CpaHo
37. OxamanyTuHoB Oxanan MaxamepnoBuy CpaHo
38. OxaHpaposa 3eliHan MwukaunoBHa CpaHo
39. OzeittoBa bycama LlaamaHoBHa CpaHo
40. OypuyeHko EBreHusa lNeTpoBHa CpaHo
41. ObsAxkoHoB lNeTp AHaToNbLeBUY CpaHo
42. Eroposa VpuHa EBreHbeBHa CpaHo
43. EmesnvnHa VipuHa AHaTo/ibeBHa CpaHo



44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

EpnbekaH CycaHHa CamBesnioBHa
EpmonaeBa Buktopusa BuktopoBHa
Xapkos AmuTpuin Cepreesuy
XXypasnes CemMeH Bnagumuposuy
3anknHa CeeTnaHa CepreeBHa
3poposuoBa KpuctmHa MuxaiinosHa
3emckoB Hukonaii Hukonaesuy
3naTtgnHoBa dnbBupa Pa3ntoBHa
3nHakoBa EneHa AnekcaHapoBHa
3onotapeBa HOnua CepreeBHa
3o0puHa TaTbsaHa HukonaesHa
3t03nHa EkatepuHa AnekceeBHa
MBaHuukoB Aptem Muxalinosuy
noxnH nea AnekcaHaposud
MnioxunHa HaTtanba HnkonaesHa
Vicpannos 3ennmxaH Maromegosuy
KannHnHa AHa AHaToNbeBHa
Kapambiwesa Japba MuxaiinosHa
Kapacésa EneHa MuxalinoBHa
KalwkupoBa KapunHa AHaTo/NbeBHa
Kntaesa KceHusa CepreeBHa
KnenuoB Anekceli Butanbesuy
Knumosa CsetnaHa lBaHOBHa
KHA3eBa Banepua AnekcaHapoBHa
KoBanesckasa Onbra MuxainoBHa
KoBaneHko EneHa CepreeBHa
KoxeBHuKoBa AneHa lNaBnoBHa
KokuaH AHHa MapTuHOBHa

KonecHunkoBa Hapexpaa BayecnaBoBHa

Konbinoe Anekcen Bnagnmmnposuy
KopHunosa CeetsiaHa BukTopoBHa
Kopo6koB Amutpuii Nropesmny
KopcakoBa Hapgexaa bopucosHa
KopwyHoBa Onecsa HukonaesHa
KoctnHa Enusaseta CepreesHa
KptounHa Oapbs CepreeBHa
Ky3sHeuoBa Cothbsa AnekcaHapoBHa
KysbmeHko Osibra EBreHbeBHa
Kyp6aHoB Tumyp Abaynnaesuy
KypbuHa EkaTepuHa CepreeBHa
l'y6apesa Jinaus ®epoposHa
KoyewkoB ApTém BayecnaBoBuY
Kapakynes Anekcein CepreeBmny
Bbunanosa Agens Ba3supxaHoBHa

JaBbigoBa ExkaTepnHa AnekcaHapoBHa

3axapoBa KceHus OnerosHa
KaHTemupoBa HOnua BuktopoBHa
ABeTucAH KpuctmHa OraHe3oBHa
AHTOHOBa [apbsa CepreeBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

He
He
He
He
He
He
He
He
He

cAaHo
caaHo
caaHo
cAaHo
caaHo
cAaHo
cAaHo
caaHo
caaHo



93. Ky3muHa KOnua lMaBnosBHa He cpaHo

94. by6HOB Makcum CepreeBuy He cpaHo
95. AkceHoB Bnagucnas Hwukonaesuy He cpaHo
96. AzeeBa JdnbBupa HagnposHa He cpaHo
97. Anbb6ekoB Mapat ®apuToBuy He cpaHo
98. bnarosa KapuHa AnekcaHapoBHa He cpaHo
99. T'ynaH ®apxag PomaHoBUY He cpaHo
100. KacbimoB baxogup MycaeBuu He cpaHo
101. benukoB PomaH Hukonaesuny He cpaHo
102. fxamynaeB Mosna LUalix-AxMeTOBWY He cpaHo
103. WM3Bopckn CtoaH Bacunes He cpaHo
104. 3a3ukoBa Jlemka MaromegoBHa He cpaHo
105. Apyes daHun6ek CynbsaHOBUY He cpaHo
106. 3axapoBa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa He cpaHo
107. KapnyxuH eHnc AnekcaHgpoBuy He cpaHo
108. Opeb6biBweckana HaTtanba BopucoBHa He cpaHo
109. 3aBropogHas KceHus CepreeBHa He cpaHo
110. KonokonbueBa CBeTnaHa BuktopoBHa He cpaHo
111. KypmaweBa Anbdusa AnvesHa He cpaHo
112. becnanoB Muxann Hukonaesuu He cpaHo
113. Bykonosa Buktopusi BacunbeBHa He cgaHo
114. AmupoBa AHactacusa BacunbeBHa He cpaHo
115. Kynukosa KOnua KOpbeBHa He cpaHo
116. Oxabpawnnos Agam CanmaHoBUY He cgaHo
117. Kypaesa CBeTnaHa AHaTo/ibeBHa He cpaHo
118. fo6poBonbekuin Cepreil Bacunbesuy He cpaHo
119. KacbimoBa l'ynacap MycaeBHa He cpaHo
120. AkonoB ApmeH ApTypoBuY He cpaHo
121. NeeB CemeH HOpbeBuy He cpaHo
122. BobomypaTtoB YHréoin Hap3aynnoesuy He cpaHo
123. Nnbacos Aszamat CyntaHoBuY He cpaHo
124. fawkunHa lN'ynbHapa PudarteBHa He cgaHo
125. Kaccem Moxamepn Maxep 9nbTaed Moxamep He cpaHo
126. Ab6pynnaes A6 PussaHoBUY He cpaHo
127. N6paxum Moxamen Conuman A6y ConumaH He cpaHo
128. Tapxummmes CyntaH Kypb6aHoBud He cpaHo
129. ragpxummmneBa CaHuat KypbaHoBHa He cpaHo
130. Kysawes 3nbgap Hannesuy He cpaHo

2. lNo BTOpOMY BOMpPOCY:

PykoBoacTBysiCb NyHKTOM 18 MonoxeHns 06 akkpeautayum cneumanuctos, YTBEPXKAEHHOIO
npmkasom MuHMCTepcTBa 34paBooxpaHeHnss Poccuitckoin ®depepaumm oT 2 moHsa 2016 r. Ne 334H,
aKKpeauTauMoHHOW nogkoMuccuel yTBepXaeH cneayounii rpadnk nposeeHusn 2 atana
akkpeguTauumn crneymanucTtos no cneymanbHocTy CToMaTosorms

Ne n/n ®.N.0. [aTta npoBefeHus
1 AbaeBa VpuHa 14.10.2020
2 Abpynkaanp CapkaB Moxammeq, 14,10.2020
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51

AbpypaxmaHoB Maromepg TaxupoBuy
ABaHecsAH HapuHe AwoToOBHa
Anvkagnesa IdMunua CepxaeBHa
Anb6ekoB Anu NnbaycoBuny
AHncumoBa Hatanua AnekceeBHa
Axmagnes BunbpgaH VinbpapoBny
AwxotoBa 3noHa AHaTos/IbeBHA
bapaesa MagunHa fAxueBHa

bangnH Bnagumup HukonaeBny
baHkeToBa Osnbra CepreeBHa
BapgaxuunsaH AcTxnk AMbapuymoBHa
baxyTtagse Mypat AHBapoBuY
BupkuHa Onbra BacunbesBHa
BuptokoB Amutpuin Cepreesuy
borpaHoBa Mapraputa AnekceesHa
Bopucosa AnekcaHapa ApkaabeBHa
BpoByeHko Hatanua KOpbeBHa
bynaBuHa Anuca AnekcaHgposHa
BaweHko CBeTnaHa J/leoHMgoOBHA
BunkoBa AHHa NropeBHa

BonkoBa EneHa ApTemMoBHa
lansuesa OkcaHa BayecnaBoBHa
lacnapsaH Bnagumunp ApTtypoBuy
ne6osa EneHa ButanbeBHa
loHuapoBa EneHa BAayecnaBoBHa
lopaeeBa TaTbsaHa HukonaesHa
puropbesa AnnHa OnerosHa
puHiOK Bnagumup Bnagumuposuy
MpnukoBa AneBTnHa BnagnmmnpoBHa
lNynbyeHko CeeTniaHa MeHHagbeBHa
'ypoBa AHHa BnagnmunpoBHa
lN'yceiiHoBa AHXefna BnaauMmupoBHa
Jasbigosa HOnna HukonaeBHa
OxarapaH KapuHe AHacTacoBHa

OxxamanyTtnHos [xanan Maxamepnosuy

DxaHpapoBa 3eiiHan MunkauioBHa
[3eiToBa bycama lllaamaHoBHa
AypunyeHko EBreHua lNeTpoBHa
JbakoHOB lNeTp AHaTo/1LEBUY
EropoBa VipnHa EBreHbeBHa
EmenuHa MpuHa AHaToNbeBHa
Epnbekan CycaHHa CamBesioBHa
EpmonaeBa Buktopusa BuktopoBHa
Xapkos AmuTpuin Cepreesuy
>XypaBnes CemeH BnagumunpoBuy
3aunknHa CeeTnaHa CepreeBHa
3po0poBuyoBa KpuctmHa MuxalinoBHa
3emckoB Hukonain Hukonaesuu
3unatgmHoBa AnbBupa PasntoBHa
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14.10.2020
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14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
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14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
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14.10.2020
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3nHakoBa EneHa AnekcaHapoBHa
3onoTtapeBa tOnna CepreeBHa
3o0puHa TaTbsaHa HukonaesHa
3103nHa EkatepuHa AnekceeBHa
MiBaHHMKOB ApTem Muxaiinosuy
nioxnH nea AnekcaHgposud
MnoxnHa Hatanba HukonaesHa
Vcpannos 3enmmxaH Maromegnosuy
KanvHnHa AHa AHaTo/nbeBHa
KapamsbiweBa Jdapbsi MuxaiinosHa
Kapacésa EneHa MuxaiinosHa
Kawknposa KapuHa AHaTo/IbeBHa
Kntaesa KceHusa CepreeBHa
KnenuoB Anekceit Butanbesuny
KnumoBa CseTnaHa VBaHOBHa
KHa3eBa Banepua AnekcaHapoBHa
KoBanesckaa Onbra MuxaisioBHa
KoBaneHko EneHa CepreeBHa
KoxeBHukoBa AneHa lNaBnoBHa
KokuaH AHHa MapTuHOoBHa

KonecHukoBa Hapgexna BAuyecnaBoBHa

Konbinos Anekceit Bnagnmunposuy
KopHunosa CeeTniaHa BuktopoBHa
Kopo6koB Amutpuii Nropesunu
KopcakoBa Hapgexaa GopucosHa
KopwyHoBa Oneca HukonaesHa
KocTtnHa EnnsaBseta CepreesHa
KptounHa Oapba CepreeBHa
Ky3HeyoBa Cothbsa AnekcaHapoBHa
Ky3sbmeHko Osibra EBreHbeBHa
Kyp6aHoB Tumyp Abaynnaesuny
KypbuHa EkaTepuHa CepreeBHa

14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
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